



Številka: 0142-0002/2025-10

Datum: 25. 8. 2025

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F) občina izdaja naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB IN O NEODDAJI NAROČILA

1. **Zavrnejo se vse ponudbe**, oddane na podlagi javnega naročila št. 0142-0002/2025-6 z dne 12. 6. 2025 v postopku oddaje javnega naročila 'Izbor koncesionarja za izvajanje obvezne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest', objavljenega na Portalu javnih naročil pod št. JN004720/2025-EUe16/01 dne 18. 6. 2025 in v Uradnem listu EU pod št. 393698-2025 dne 18. 6. 2025 po odprtem postopku.
2. Naročnik bo po pravnomočnosti te odločitve izvedel **nov odprti postopek** v skladu z Zakonom o javnem naročanju.

Obrazložitev

Naročnik je na podlagi javnega naročila št. 0142-0002/2025-6 z dne 12. 6. 2025 v postopku oddaje javnega naročila 'Izbor koncesionarja za izvajanje obvezne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest', objavljenega na Portalu javnih naročil pod št. JN004720/2025-EUe16/01 dne 18. 6. 2025 in v Uradnem listu EU pod št. 393698-2025 dne 18. 6. 2025 po odprtem postopku dne 20. 8. 2025 izvedel javno odpiranje ponudb.

Odpiranje ponudb je potekalo v informacijskem sistemu e-JN.

Do roka za prejem ponudb, ki je bil določen za dne 20. 8. 2025 do 12:00 ure, je prispela ena (1) ponudba:

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena cena za letno količino z DDV
1	KOLEKTOR CPG d.o.o., Industrijska cesta 2, Kromberk, 5000 Nova Gorica	546.135,12 EUR

Ponudnik je oddal ponudbo, ki je bila nepopolna, saj ni priložil:

- dokazila o lastništvu za eno od vozil, s katerimi izkazuje zadostno opremljenost za izvajanje gospodarske javne službe,
- izpolnjenega in podpisanega obrazca 'Izjava v zvezi z omejitvijo poslovanja' (OBR-8) za podizvajalca
- izpolnjenega in podpisanega obrazca 'Izjava o udeležbi fizičnih in pravnih oseb v lastništvu subjekta' (OBR-9) za podizvajalca.

Naročnik ponudnika ni pozval na dopolnitev njegove ponudbe v delu, kjer je bila nepopolna, zaradi razlogov navedenih v nadaljevanju.

Med pregledom ponudb je naročnik ugotovil, da je pri posameznih količinah v popisu del napačno navedel vrednosti glede na potrebe naročnika, posamezne postavke v popisu del pa je nejasno opredelil. Ker predmet in obseg predmetnega javnega naročila v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila nista bila v celoti ustrezno definirana, je potrebno dokumentacijo v delu popisa spremeniti oziroma dopolniti.

Naročnik je zato sprejel odločitev, da zavrne vse ponudbe in po pravnomočnosti odločitve o neoddaji



*Izbor koncesionarja za izvajanje obvezne gospodarske
javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest
v Občini Miren-Kostanjevica*

naročila izvede nov odprti postopek, v katerem bo spremenil popis del.

Navedeno posledično pomeni, da izvedba konkurenčnega postopka s pogajanji, ki jo predvideva drugi odstavek 20. člena Odloka o načinu izvajanja in podelitvi koncesije obvezne lokalne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest v Občini Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, št. 20/25) ne bi bila dopustna, zato se bo ponovno izvedel odprti postopek.

Glede na vse navedeno je naročnik odločil, kot izhaja iz izreka te odločitve.

Pouk o pravnem sredstvu

Zoper odločitev naročnika je možno vložiti zahtevek za revizijo skladno z določili Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19) v roku osmih delovnih dni od prejema oziroma objave te odločitve. Zahtevek za revizijo se vloži prek portala eRevizija. Taksa za predrevizijski in revizijski postopek znaša 1.000 EUR in se poravna na transakcijski račun št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija (SWIFT KODA: BSLJSI2X), z referenco: 11 16110-7111290-00472025.

Mauricij Humar
Župan

Vročiti:

- ponudnikom, ki so oddali ponudbo v postopku javnega naročila – na Portalu javnih naročil